
26.05.2021 Rovigo

old.rovigo.ro/licitatii/chiosc-prin-prezenta-publica-ie-de-vanzare-se-aduce-la-cuno-tin-a-generala-ca-la-data-de-25-03-2021-orele-16-00-va-avea-loc-va… 1/3

Licitatii Rovigo

HOME | DESPRE NOI | FILIALA BRASOV | SERVICII | ECHIPA ROVIGO | EVENIMENTE | CONTACT

CHIOSC Prin prezenta publicație de vânzare se
aduce la cunoștința generală că la data de
25.03.2021, orele 16:00, va avea loc vanzarea
prin licitatie publica pentru bunurile aflate in
proprietatea MOPAN SA
Prin prezenta publicație de vânzare se aduce la cunoștința generală că la
data de 25.03.2021, orele 16:00, la sediul din București, Str. Mareșal Josef
Pilsudski, nr.2, Sect. 1, va avea loc vânzarea prin licitație publică deschisă
cu strigare, a urmatoarelor bunuri active mobile,  după cum urmează :

Nr. crt    Denumire    Stare    Valoarea (euro )
1    Chiosc Burdujeni- statie Gara    montat    4.171,45
2    Chiosc Liteni    montat    229,63
3    Chiosc Piata Mica - SV    demontat    821,275
4    Chiosc Itcani    montat    1.699,55
5    Chiosc Milisauti    demontat    369,1225
6    Chiosc Veresti    demontat    337,535
7    Chiosc Stamate    demontat    208, 4775
8    Chiosc - str. Universitatii- CEC- SV    montat    4.434,6
9    Chiosc - str. Marasti(Baie)- SV    montat    2.632,45
10    Chiosc str. Gr. Ureche(Zamca)-SV    demontat    2.287,6
11    Chiosc Stroiesti    montat    2.397,8
12    Chiosc Chiliseni    montat    3.956,75
13    Chiosc Cajvana-Solca    demontat    62,2725
14    Chiosc Nr. 3 Tibeni    montat    1.617,85
15    Chiosc Piata Mica Radauti nr. 12    montat    1.736,6
16    Chiosc-Putna nr.21 (Ionesi)-Radauti    demontat    1.634
17    Chiosc Satu Mare nr 30    montat    1.672,95
18    Chiosc Breaza-Pt Magazie    montat    1.132,4
19    Chiosc Slatina-Pt Breaza    montat    814,055
20    Chiosc Moldova Sulita    montat    1.235,95
21    Chiosc Poarta    montat    1.105,8
22    Chiosc Izvoarele SV    montat    1.918,05
23    Chiosc Fintana Mare    montat    1.428,8
24    Chiosc Baia II    montat    332,12
25    Chiosc Dolhesti-Falticeni (Hopu)    demontat    498,75
26    Chiosc Baia 1    montat    2.526,05
27    Chiosc pentru magazie Mag.Nr.5 Schitul    demontat    78,5175
28    Chiosc-Sectie-Panaci    demontat    78,5175
29    Chiosc Nr 5 Cosna    demontat    416.955
30    Chiosc Obcini-Suceava    montat    5.205,05
31    Chiosc Pojorata    montat    1.193,2
32    Chiosc Cotargasi Brosteni    demontat    377,245
33    Chiosc Neagra Sarul    demontat    420,565
34    Chiosc Autogara    demontat    1.112,45
35    Chiosc Hurjuieni    demontat    578,5025
36    Chiosc Stulpicani    demontat    317,68
37    Chiosc Nr 8 Dorna    demontat    64.98
38    Casuta Targ Lemn    demontat    87,5425
39    Chiosc 1 Cojoci    demontat    133,57
40    Chiosc Rdaseni-Falt    demontat    342,95
41    Chiosc Holda Broste    demontat    378,1475
42    Chiosc Manastirea H    demontat    481,935
43    Chiosc Tibeni 19    demontat    258,115
44    Chiosc Tibeni 3    demontat    104,69
45    Chiosc Vicov de Jos    demontat    215,6975
46    Chiosc Preutesti    demontat    169,67

http://old.rovigo.ro/
http://old.rovigo.ro/despre-rovigo
http://old.rovigo.ro/filiala-brasov
http://old.rovigo.ro/servicii
http://old.rovigo.ro/echipa-rovigo
http://old.rovigo.ro/evenimente
http://old.rovigo.ro/contact


26.05.2021 Rovigo

old.rovigo.ro/licitatii/chiosc-prin-prezenta-publica-ie-de-vanzare-se-aduce-la-cuno-tin-a-generala-ca-la-data-de-25-03-2021-orele-16-00-va-avea-loc-va… 2/3

Debitor MOPAN SA
CUI 3177520
RC J37/694/2008
Localitate Vaslui
Adresa Bucuresti
Data licitatie 25 martie 2021

Persoana contact Ion Manguci
Telefon 0722965256
Email ion.manguci@rovigobv.ro

Publicatie de vanzare MOPAN - 95 %
CHIOSCURI.pdf

47    Chiosc Laura-Vicov    demontat    749,075
48    Chiosc-Policlinica    demontat    1.130,5
49    Chiosc Siminicea    demontat    595,65
50    Chiosc Breaza de la    demontat    742,7575
51    Chiosc-Piata Mica-Te    demontat    2.110,9
52    Chiosc-Opriseni de la    demontat    1.182,75
53    Chiosc-Volovat    demontat    1.318,6
54    Chiosc Udesti-SV    demontat    1.317,65
55    Chiosc Bivolarie    demontat    454,86
56    Chiosc Poiana Stamp    demontat    630,8475
57    Chiosc Precob    demontat    931,95
58    Chiosc Straja nr 24    demontat    445,835
59    Chiosc Brodina-Rada    demontat    373,635
60    Chiosc Obcini    demontat    1.680,55
61    Chiosc Cora    demontat    798,7125
62    Chiosc Lamaseni    demontat    504,4975
63    Chiosc Radaseni    demontat    435,005
64    Chiosc Valea Bourei    demontat    513,5225
65    Chiosc Negrileasa    demontat    538,865
66    Chiosc Remezau    demontat    814,9575
                
Prin prezenta Publicatie de vanzare se anuleaza Publicatia nr. 4072 din
data de 28.01.2021 !!

Prețul de pornire al licitației publice va începe de la prețul redus cu 5% din
valoarea stabilita prin evaluare de catre evaluatorul angajat FORTIS
GLOBAL, conform Hotararii Adunarii Creditorilor din 16.03.2021.
Pentru participarea la licitație se va achita o garanție de 10 % din prețul de
pornire al licitației. Garanţia de participare se poate constitui prin ordin de
plată în contul unic de insolvență nr. RO26ROIN2060413880151039
deschis la Idea Bank S.A., pe numele MOPAN S.A., cu specificația:
„garanție în vederea participării la licitația publică deschisă cu strigare
pentru achiziționarea ........................”
Persoanele care vor să participe la licitație sunt invitate să se prezinte la
termenul de vânzare, la locul și ora fixate în acest scop. Până la acel
termen sunt obligate să-și procure caietul de sarcini de la lichidatorul
judiciar ROVIGO S.P.R.L. - FILIALA BRAȘOV. Prețul caietului de sarcini
este cuprins intre 500 lei si 5.000 lei, în funcție de valoarea fiecărui bun
vândut. 
Documentele de participare la licitație trebuie depuse la registratura
ROVIGO S.P.R.L. - FILIALA BRAȘOV cel mai târziu în ziua lucrătoare
anterioară organizării licitaţiei publice deschise cu strigare, între orele 9.00 -
17.00. Documentele depuse cu depășirea acestui termen nu vor fi luate în
considerare de către comisia de licitație.  
Condiţiile pe care trebuie să le îndeplinească ofertanţii pentru participarea la
licitaţie și documentele necesare participării sunt prevăzute în Regulamentul
de vânzare aprobat de către creditori în data de 05.11.2019, parte
integrantă a Caietului de sarcini.

În conformitate cu dispozițiile art. 91 din Legea nr. 85/2014 bunurile
înstrăinate de lichidatorul judiciar în exercitiul atribuțiilor sale prevăzute de
prezenta lege sunt dobândite libere de orice sarcini.
În conformitate cu art. 838 lit. J) Noul Cod de Procedură Civilă, lichidatorul
judiciar îi somează pe toți cei care pretind vreun drept asupra bunurilor
scoase la vânzare să anunțe lichidatorul judiciar înainte de data stabilită
pentru vânzare, în termenele și sub sancțiunile prevazute de lege.

În caz de neadjudecare, licitațiile se vor relua la 08.04.2021, 22.04.2021,
06.05.2021, 20.05.2021, 03.06.2021, 17.06.2021, 01.07.2021, 15.07.2021
si 29.07.2021.
, cu respectarea acelorași condiții de participare și desfășurare cerute
pentru prima licitație.

Informații suplimentare pot fi obținute de la lichidatorul judiciar, Telefon
0722965256 sau la Adresa de e-mail : office@rovigobv.ro .

mailto:ion.manguci@rovigobv.ro
http://old.rovigo.ro/files/licitatii_fisiere/1269_0_Publicatie%20de%20vanzare%20MOPAN%20-%2095%20%%20CHIOSCURI.pdf


26.05.2021 Rovigo

old.rovigo.ro/licitatii/chiosc-prin-prezenta-publica-ie-de-vanzare-se-aduce-la-cuno-tin-a-generala-ca-la-data-de-25-03-2021-orele-16-00-va-avea-loc-va… 3/3

Str. Maresal Josef Pilsudski nr. 2, sector 1, Bucuresti   |   Telefon/Fax: 021-210.01.64

021-210.16.67   |   E-mail: office@rovigo.ro

contact@rovigo.ro

© Copyright 2011 Rovigo S.P.R.L. - Toate drepturile rezervate.      

mailto:%20office@rovigo.ro
mailto:%20contact@rovigo.ro

